■本件に関するお問合せ先

    松本大学 白戸研究室  TEL 0263-48-7200(代表)   携帯 080-1132-5489

平成２５年１２月１２日

報道関係各位

長野県商業教育研究会

デパートゆにっとアンテナショップ

「高校生バレンタインスイーツ～バレンタインまで待てない」に向けた

商品発表会

取材のお願い

寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

日頃は大変お世話になっております。

 さて、「長野県商業教育研究会(会長大野長野商業高校校長)」が主催する「デパートゆにっと」のア

ンテナショップとして、2 月 8 日・9 日に山形村アイシティ 21 にて高校生がスィーツを開発し販売す

る「恋のおもてなし高校生バレンタインスィーツ」を開催します。この事業は本学が共催する「マー

ケティング塾」から発展した新しい取り組みです。

そこで 12 月 15 日に各高校が企画した商品開発案を発表する商品企画発表会を下記の要領で開催しま

す。本学からも観光ホスピタリティ学科白戸ゼミ、松商短大部金子ゼミが参加する予定です。

つきましては、ご多忙のところ誠に恐縮ですが、報道関係各社様を通して、地域の皆様に広くご紹

介いただきたく、取材方よろしくお願いいたします。

敬具

記

日 時：平成２５年１２月１５日(日)

１０：００～１２：００(受付９：３０開始)

場 所：アイシティ２１会議室

内 容：開講式

商品企画発表会・講評

参加者：県内高校生約 12名・松本大学学生他関係者

以上

■本件に関するお問合せ先

    松本大学 白戸研究室  TEL 0263-48-7200(代表)   携帯 080-1132-5489

■本件に関するお問合せ先

    松本大学 白戸研究室  TEL 0263-48-7200(代表)   携帯 080-1132-5489